

ОТЧЁТ
о выполнении работ по содержанию, текущему ремонту ОИ МКД
находящегося в управлении ООО "УК "Приоритет"
2021 год

Адрес	факт	Обоснование	Норма на 1 ед.	Ед. Изм	Объём	материалы					Трудовые траты чел./час.	Стоимость работ, руб.		Общая стоим., руб.
						наименование	ед. изм	кол-во	цена, руб	стоим. руб.		1 чел/час	на вып.объем	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
пер.Электрический д.1														
январь														
	Обработка подъездов в период инфекции COVID-19	Калькуляция												1560,00
						ВСЕГО ПО ДОМУ								1560,000
февраль														
	Обработка подъездов в период инфекции COVID-19	Калькуляция												1560,00
	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек	терр 72-04-008-1		м	50,00						0,00	40,00	2000,00	2234,4
						ВСЕГО ПО ДОМУ								3794,400
март														
	Обработка подъездов в период инфекции COVID-19	Калькуляция												520,00
ИП Головчанский	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек	терр 72-04-008-1		м	420,00						0,00	40,00	16800,00	18769,0
						ВСЕГО ПО ДОМУ								19288,960
апрель														
						ВСЕГО ПО ДОМУ								0,000
май														
						ВСЕГО ПО ДОМУ								0,000
июль														
	Выкашивание придомовой территории	391		м2							3,91	703,00		2748,7
						ВСЕГО ПО ДОМУ								2748,730
август														
						ВСЕГО ПО ДОМУ								0,000

сентябрь														
пер.Электрический 1	Ремонт ворот	67 - 5 - 1	1,39	шт.	1	кабель ВВГ 3*1,5	м	16	65	1040	4,00	250,00	1000,00	2372
		67 - 8 - 1				труба ПВХ	м	16	14	219				
		x1,45				саморез	шт	0	0	0				
кв 30	замена сгона отопления					лен сантехнический	кг	0,2	1050	210	2	250	500	903,43
						диск отрезной	шт	1,00	25,00	25				
Корректировка за март	Очистка дворовой территории					Погрузчик	ч	4,03	2200	8866				8866
						Камаз	ч	0	1800	0				0
						Джон Дир	ч	3,00	3000,00	9000				9000
						ВСЕГО ПО ДОМУ								21141,591
октябрь														
ФБУ	Проверка теплосчетчиков													11214
						ВСЕГО ПО ДОМУ								11214,000
ноябрь														
	Установка приборов учета после проверки	калькуляция												4792,65
						ВСЕГО ПО ДОМУ								4792,650
декабрь														
03.12.2021	Сброс снега иналедаи с крыши жилого дома и балксонов						м2	90	50					4500
кв 20	Врезка запорной арматуры на стояке хвс					Переходник 1 врх3 нр	шт	2	166	332	3,00	250,00	750,00	2585
						Соединитель 20х3/4 вр	шт	1	275	275				
						Соединитель 20х3/4 нр	шт	1	272	272				
						Труба мп 20	м	0,5	120	60				
подвал	замена фильтра хв					Шаровый кран 3/4 вр	шт	1	279	279	2	250	500	1197,85
						фильтр 1/2	шт	1	219	219				
						лен сантехнический	кг	0,20	1050,00	210				
						ВСЕГО ПО ДОМУ							8282,525	

Итого 2021 год

72822,857